1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer a Câmara Municipal de Mogi Mirim, solicitar cópia da parte do processo nº 590/1988, da 2ª Vara Judicial da Comarca, que trata da devolução da área desapropriada da PROVAL S/A IMOBILIÁRIA PLANEJAMENTO E PARTICIPAÇÕES.
 Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                         ,  de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Para que possamos nos inteirar melhor do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,

                    REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, a solicitação de cópia do processo nº de ordem 590/1988, em trâmite pela 2ª Vara da Comarca, que tem como objeto a desapropriação e devolução parcial da área desapropriada da PROVAL S/A IMOBILIÁRIA PLANEJAMENTO E PARTICIPAÇÕES, conforme mencionado no Parecer Desfavorável do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, das Contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, relativas ao exercício de 2006.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de Julho de 2010.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP